Il Curatore, Dott. Alberto Arzuffi,  

AVVISA CHE 

la Procedura in epigrafe ha ricevuto un’offerta irrevocabile, debitamente cauzionata, per 

l’acquisto di un bene mobile semilavorato e non ultimato, qualificato come “banco 

oleodinamico”, al corrispettivo di Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00).   

A seguito di autorizzazione del Giudice Delegato, tramite il portale www.fallcoaste.it, il 

giorno 8 gennaio 2026 alle ore 15.00 avrà inizio l’esame delle offerte telematiche relative 

alla  

VENDITA COMPETITIVA 

CON MODALITA’ TELEMATICA ASINCRONA

[...]

bene mobile semilavorato “banco oleodinamico”  

Lotto 1, costituito da bene mobile semilavorato e non ultimato indentificato come “banco 

oleodinamico”, con relativi componenti ancora da montare, come da documentazione 

fotografica allegata.  

Prezzo base: euro 12.500,00 (euro dodicimilacinquecento/00); 

Offerta minima: euro 12.500,00 (euro dodicimilacinquecento/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: euro 500,00 (euro cinquecento/00). 

http://www.fallcoaste.it/

Tutti gli oneri di legge saranno a carico dell’aggiudicatario.  

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

2.1. Per partecipare alla procedura competitiva di vendita l’interessato dovrà depositare